ARKEON�
�
�
�
�
�
�
�
3h
ARKEON è il nuovo profilo sviluppato da Esse-ci per essere
estremamente flessibile e performante. Un design lineare che si
integra perfettamente in qualsiasi contesto come l’ufficio, lo
showroom, il retail o l’ hospitality. Disponibile sia con emissione
diretta che diretta/indiretta, garantisce un’illuminazione senza
soluzione di continuità, anche per la parte indiretta. Diverse le
ottiche disponibili, come la nuova ottica collimata CLD e l’ottica
High Contrast oltre alla possibiltà di inserire moduli spot per luce
d’accento.
ID 46
SPECIFICHE
Driver integrato.
Doppia emissione diretta e indiretta.
Tecnologia CLD (UGR<16) per ambienti
con video terminale.
Diffusore satinato UGR<22.
Lente asimmetrica in policarbonato.
Ottica High Contrast.
Emissione indiretta continua.
Modulo SPOT con lente a fascio
regolabile da 10° a 40°.
PRODOTTI CORRELATI
Arkeon Wall (P. 247)
Arkeon Med (P. 282)
CORPO
Alluminio verniciato
a polveri epossidiche.
CROMIE
Bianco RAL 9003 - codice B
Nero RAL 9005 - codice C8
Conformità Europea
Classe Energetica
CERTIFICAZIONI
5 anni di garanzia
IP 40
UGR <16; <19; <22
Emissione diretta
Emissione diretta/indiretta
CARATTERISTICHE
>125 lm/W
L80/B10 >50.000h
CRI >90
Mac Adams 3
3000K/4000K
LED
Sicurezza occhi: RG0/RG1
A RICHIESTA
DALI - codice D*
Bluetooth - codice BT*
Emergenza 1 h - cod. EM*
Emergenza 3 h - cod. EM3H*
2700K - codice K27*
6500K - codice K65*
Human Centric Lighting*
* Verificare disponibilità
FIL
E C
ON
TIN
UE
62
10
3
62
10
3
UGR<16
UGR<16
18
ARKEON HIGH EFFICIENCY CLD
ARKEON HIGH EFFICIENCY CLD BIEMISSIONE
Emissione diretta con diffusore con tecnologia
CLD (ottica collimata UGR<16) per ambienti con
video terminale.
Testate non incluse.
Emissione diretta / indiretta con diffusore con
tecnologia CLD (ottica collimata UGR<16) per
ambienti con video terminale. Emissione indiretta
continua e accensione separata.
Testate non incluse.
IP 40
IP 40
Accessori a pagina 27.
Accessori a pagina 27.
Cod. 4000K siren-on lm L mm
46DR19CLDK4 19W 1917 1128
46DR24CLDK4 24W 2422 1408
46DR29CLDK4 29W 2927 1688
46DR34CLDK4 34W 3431 1968
46DR38CLDK4 38W 3835 2248
46DR43CLDK4 43W 4339 2528
46DR48CLDK4 48W 4844 2808
46DR53CLDK4 53W 5349 3088
Cod. 3000K siren-on lm L mm
46DR19CLDK3 19W 1844 1128
46DR24CLDK3 24W 2329 1408
46DR29CLDK3 29W 2814 1688
46DR34CLDK3 34W 3299 1968
46DR38CLDK3 38W 3687 2248
46DR43CLDK3 43W 4172 2528
46DR48CLDK3 48W 4658 2808
46DR53CLDK3 53W 5143 3088
Cod. 4000K siren-on lm  L mm
46DI38CLDK4 38W: 19W +19W 4761 1128
46DI48CLDK4 48W: 24W +24W 6014 1408
46DI58CLDK4 58W: 29W +29W 7267 1688
46DI68CLDK4 68W: 34W +34W 8520 1968
46DI76CLDK4 76W: 38W +38W 9522 2248
46DI86CLDK4 86W: 43W +43W 10775 2528
46DI96CLDK4 96W: 48W +48W 12028 2808
46DI106CLDK4 106W: 53W +53W 13281 3088
Cod. 3000K siren-on lm  L mm
46DI38CLDK3 38W: 19W +19W 4578 1128
46DI48CLDK3 48W: 24W +24W 5782 1408
46DI58CLDK3 58W: 29W +29W 6987 1688
46DI68CLDK3 68W: 34W +34W 8192 1968
46DI76CLDK3 76W: 38W +38W 9156 2248
46DI86CLDK3 86W: 43W +43W 10360 2528
46DI96CLDK3 96W: 48W +48W 11565 2808
46DI106CLDK3 106W: 53W +53W 12770 3088
62
10
3
62
10
3
UGR<16
UGR<16
1919
ARKEON HIGH OUTPUT CLD
ARKEON HIGH OUTPUT CLD BIEMISSIONE
Emissione diretta con diffusore con tecnologia
CLD (ottica collimata UGR<16) per ambienti con
video terminale.
Testate non incluse.
Diffusore con tecnologia CLD (ottica collimata
UGR<16) per ambienti con video terminale.
Emissione indiretta continua e accensione
separata.
Testate non incluse.
IP 40
IP 40
Accessori a pagina 27.
Accessori a pagina 27.
Cod. 4000K siren-on lm L mm
46DR40CLDK4HO 40W 3699 1128
46DR50CLDK4HO 50W 4624 1408
46DR60CLDK4HO 60W 5549 1688
46DR70CLDK4HO 70W 6474 1968
46DR80CLDK4HO 80W 7398 2248
46DR90CLDK4HO 90W 8323 2528
46DR100CLDK4HO 100W 9248 2808
46DR110CLDK4HO 110W 10173 3088
Cod. 3000K siren-on lm L mm
46DR40CLDK3HO 40W 3529 1128
46DR50CLDK3HO 50W 4411 1408
46DR60CLDK3HO 60W 5294 1688
46DR70CLDK3HO 70W 6176 1968
46DR80CLDK3HO 80W 7058 2248
46DR90CLDK3HO 90W 7940 2528
46DR100CLDK3HO 100W 8823 2808
46DR110CLDK3HO 110W 9705 3088
Cod. 4000K siren-on lm  L mm
46DI59CLDK4HO 59W: 40W +19W 6618 1128
46DI74CLDK4HO 74W: 50W +24W 8300 1408
46DI89CLDK4HO 89W: 60W +29W 9982 1688
46DI104CLDK4HO 104W: 70W +34W 11665 1968
46DI118CLDK4HO 118W: 80W +36W 13235 2248
46DI133CLDK4HO 133W: 90W +43W 14918 2528
46DI148CLDK4HO 148W: 100W +48W 16600 2808
46DI163CLDK4HO 163W: 110W +53W 18282 3088
Cod. 3000K siren-on lm  L mm
46DI59CLDK3HO 59W: 40W +19W 6313 1128
46DI74CLDK3HO 74W: 50W +24W 7918 1408
46DI89CLDK3HO 89W: 60W +29W 9523 1688
46DI104CLDK3HO 104W: 70W +34W 11128 1968
46DI118CLDK3HO 118W: 80W +36W 12626 2248
46DI133CLDK3HO 133W: 90W +43W 14231 2528
46DI148CLDK3HO 148W: 100W +48W 15836 2808
46DI163CLDK3HO 163W: 110W +53W 17441 3088
FIL
E C
ON
TIN
UE
62
10
3
62
10
3
UGR<22
UGR<22
20
ARKEON HIGH EFFICIENCY PG
Schermo diffusore in metacrilato satinato
antistatico, UGR<22.
Testate non incluse.
IP 40
ARKEON HIGH EFFICIENCY PG BIEMISSIONE
Schermo diffusore in metacrilato satinato
antistatico, UGR<22. Emissione indiretta
continua e accensione separata.
Testate non incluse.
IP 40Accessori a pagina 27.
Accessori a pagina 27.
Cod. 4000K siren-on lm L mm
46DR19PGK4 19W 2198 1128
46DR24PGK4 24W 2777 1408
46DR29PGK4 29W 3356 1688
46DR34PGK4 34W 3934 1968
46DR38PGK4 38W 4397 2248
46DR43PGK4 43W 4975 2528
46DR48PGK4 48W 5554 2808
46DR53PGK4 53W 6133 3088
Cod. 3000K siren-on lm L mm
46DR19PGK3 19W 2114 1128
46DR24PGK3 24W 2670 1408
46DR29PGK3 29W 3226 1688
46DR34PGK3 34W 3783 1968
46DR38PGK3 38W 4228 2248
46DR43PGK3 43W 4784 2528
46DR48PGK3 48W 5340 2808
46DR53PGK3 53W 5896 3088
Cod. 4000K siren-on lm  L mm
46DI38PGK4 38W: 19W +19W 5083 1128
46DI48PGK4 48W: 24W +24W 6420 1408
46DI58PGK4 58W: 29W +29W 7758 1688
46DI68PGK4 68W: 34W +34W 9095 1968
46DI76PGK4 76W: 38W +38W 10165 2248
46DI86PGK4 86W: 43W +43W 11503 2528
46DI96PGK4 96W: 48W +48W 12840 2808
46DI106PGK4 106W: 53W +53W 14178 3088
Cod. 3000K siren-on lm  L mm
46DI38PGK3 38W: 19W +19W 4887 1128
46DI48PGK3 48W: 24W +24W 6173 1408
46DI58PGK3 58W: 29W +29W 7459 1688
46DI68PGK3 68W: 34W +34W 8745 1968
46DI76PGK3 76W: 38W +38W 9774 2248
46DI86PGK3 86W: 43W +43W 11060 2528
46DI96PGK3 96W: 48W +48W 12346 2808
46DI106PGK3 106W: 53W +53W 13632 3088
62
10
3
62
10
3
UGR<22
UGR<22
2121
ARKEON HIGH OUTPUT PG
Schermo diffusore in metacrilato satinato
antistatico, UGR<22.
Testate non incluse.
IP 40
ARKEON HIGH OUTPUT PG BIEMISSIONE
Schermo diffusore in metacrilato satinato
antistatico, UGR<22. Emissione indiretta
continua e accensione separata.
Testate non incluse.
IP 40
Accessori a pagina 27.
Accessori a pagina 27.
Cod. 4000K siren-on lm L mm
46DR40PGK4HO 40W 4259 1128
46DR50PGK4HO 50W 5324 1408
46DR60PGK4HO 60W 6389 1688
46DR70PGK4HO 70W 7454 1968
46DR80PGK4HO 80W 8518 2248
46DR90PGK4HO 90W 9583 2528
46DR100PGK4HO 100W 10648 2808
46DR110PGK4HO 110W 11713 3088
Cod. 3000K siren-on lm L mm
46DR40PGK3HO 40W 4063 1128
46DR50PGK3HO 50W 5079 1408
46DR60PGK3HO 60W 6095 1688
46DR70PGK3HO 70W 7111 1968
46DR80PGK3HO 80W 8127 2248
46DR90PGK3HO 90W 9142 2528
46DR100PGK3HO 100W 10158 2808
46DR110PGK3HO 110W 11174 3088
Cod. 4000K siren-on lm  L mm
46DI59PGK4HO 59W: 40W +19W 7094 1128
46DI74PGK4HO 74W: 50W +24W 8897 1408
46DI89PGK4HO 89W: 60W +29W 10700 1688
46DI104PGK4HO 104W: 70W +34W 12504 1968
46DI118PGK4HO 118W: 80W +36W 14187 2248
46DI133PGK4HO 133W: 90W +43W 15991 2528
46DI148PGK4HO 148W: 100W +48W 17794 2808
46DI163PGK4HO 163W: 110W +53W 19597 3088
Cod. 3000K siren-on lm  L mm
46DI59PGK3HO 59W: 40W +19W 6767 1128
46DI74PGK3HO 74W: 50W +24W 8488 1408
46DI89PGK3HO 89W: 60W +29W 10208 1688
46DI104PGK3HO 104W: 70W +34W 11929 1968
46DI118PGK3HO 118W: 80W +36W 13535 2248
46DI133PGK3HO 133W: 90W +43W 15255 2528
46DI148PGK3HO 148W: 100W +48W 16975 2808
46DI163PGK3HO 163W: 110W +53W 18696 3088
FIL
E C
ON
TIN
UE
62
10
3
62
10
3
ZOOM
ZOOM
22
ARKEON HIGH EFFICIENCY AS
Lente in PMMA per fascio asimmetrico.
Testate non incluse.
IP 40
ARKEON HIGH OUTPUT AS
Lente in PMMA per fascio asimmetrico.
Testate non incluse.
IP 40Accessori a pagina 27.
Accessori a pagina 27.
Cod. 4000K siren-on lm L mm
46DR19ASK4 19W 2513 1128
46DR24ASK4 24W 3174 1408
46DR29ASK4 29W 3835 1688
46DR34ASK4 34W 4497 1968
Cod. 3000K siren-on lm L mm
46DR19ASK3 19W 2416 1128
46DR24ASK3 24W 3052 1408
46DR29ASK3 29W 3688 1688
46DR34ASK3 34W 4323 1968
Cod. 4000K siren-on lm L mm
46DR40ASK4HO 40W 4874 1128
46DR50ASK4HO 50W 6092 1408
46DR60ASK4HO 60W 7310 1688
46DR70ASK4HO 70W 8529 1968
Cod. 3000K siren-on lm L mm
46DR40ASK3HO 40W 4649 1128
46DR50ASK3HO 50W 5812 1408
46DR60ASK3HO 60W 6974 1688
46DR70ASK3HO 70W 8136 1968
62
10
3
62
10
0
UGR<16
2323
ARKEON DK BIEMISSIONE
ARKEON PROFILO FREE PLAFONE/SOSPENSIONE
Diffusore High Contrast (UGR<16).
Testate non incluse.
Corpo in alluminio precablato 5 poli per applicazioni
a plafone e sospensione.
10 poli a richiesta.
IP 40
IP 20
Accessori a pagina 27.
Accessori a pagina 27.
COD mm
46AA2241 2241
46AA2801 2801
46AA3361 3361
Cod. 4000K siren-on lm  L mm
46DI55DKK4 55W: 36W +19W 5990 1128
46DI69DKK4 69W: 45W +24W 7515 1408
46DI83DKK4 83W: 54W +29W 9041 1688
46DI97DKK4 97W: 63W +34W 15030 1968
Cod. 3000K siren-on lm  L mm
46DI55DKK3 55W: 36W +19W 5575 1128
46DI69DKK3 69W: 45W +24W 6989 1408
46DI83DKK3 83W: 54W +29W 8408 1688
46DI97DKK3 97W: 63W +34W 13978 1968
FIL
E C
ON
TIN
UE
85°
65
279Ø31 ZOOM
24
IP 40
IP 20
Accessori a pagina 27.
Accessori a pagina 27.
ARKEON FREE SPOT2X
ARKEON FREE HIGH EFFICIENCY DIRETTO
Lente con fascio regolabile da 10° a 40°
Modulo luminoso diretto CRI>90 high efficiency.
Cod. 4000K siren-on lm
46ZM23K4 2x3W 524
46ZM27K4 2x7W 1120
Cod. 3000K siren-on lm
46ZM23K3 2x3W 476
46ZM27K3 2x7W 1020
Cod. 4000K siren-on lm L mm
46AA5K4 5W 780 280
46AA10K4 10W 1560 560
46AA14K4 14W 2340 840
46AA19K4 19W 3120 1120
46AA24K4 24W 3900 1400
46AA29K4 29W 4680 1680
Cod. 3000K siren-on lm L mm
46AA5K3 5W 750 280
46AA10K3 10W 1500 560
46AA14K3 14W 2250 840
46AA19K3 19W 3000 1120
46AA24K3 24W 3750 1400
46AA29K3 29W 4500 1680
2525
IP 20
IP 20
Accessori a pagina 27.
Accessori a pagina 27.
ARKEON FREE HIGH OUTPUT DIRETTO
ARKEON FREE HIGH EFFICIENCY INDIRETTO
Modulo luminoso diretto CRI>90 high output.
Modulo luminoso indiretto CRI>90 high efficiency.
Cod. 4000K siren-on lm L mm
46AA10K4HO 10W 1520 280
46AA20K4HO 20W 3040 560
46AA30K4HO 30W 4560 840
46AA40K4HO 40W 6080 1120
46AA50K4HO 50W 7600 1400
46AA60K4HO 60W 9120 1680
Cod. 3000K siren-on lm L mm
46AA10K3HO 10W 1450 280
46AA20K3HO 20W 2900 560
46AA30K3HO 30W 4350 840
46AA40K3HO 40W 5800 1120
46AA50K3HO 50W 7250 1400
46AA60K3HO 60W 8700 1680
Cod. 4000K siren-on lm L mm
46AA5K4HEIN 5W 780 280
46AA10K4HEIN 10W 1560 560
46AA14K4HEIN 14W 2340 840
46AA19K4HEIN 19W 3120 1120
46AA24K4HEIN 24W 3900 1400
46AA29K4HEIN 29W 4680 1680
Cod. 3000K siren-on lm L mm
46AA5K3HEIN 5W 750 280
46AA10K3HEIN 10W 1500 560
46AA14K3HEIN 14W 2250 840
46AA19K3HEIN 19W 3000 1120
46AA24K3HEIN 24W 3750 1400
46AA29K3HEIN 29W 4500 1680
FIL
E C
ON
TIN
UE
26
IP 20ARKEON FREE HIGH OUTPUT INDIRETTO
Modulo luminoso indiretto CRI>90 high output.
ACCESSORI
Sospensione singola con
regolazione micrometrica
1500mm / 3000mm.
Kit per installazione
a plafone.
Rosone di alimentazione
a 3, 5, 7, 10 poli lunghezza
cavo 2000mm.
Kit testate di chiusura.
(Lunghezza 7mm -
già compresa nella
lunghezza prodotto)
Giunto lineare elettrificato. Giunto a due vie 90°.
(Dim: 316 x 316mm)
Giunto a tre vie.
(Dim: 316 x 570mm)
Giunto a quattro vie.
(Dim: 570 x 570mm)
- ASIMMETRICO
Cod. 4000K siren-on lm L mm
46AA10K4HOIN 10W 1520 280
46AA20K4HOIN 20W 3040 560
46AA30K4HOIN 30W 4560 840
46AA40K4HOIN 40W 6080 1120
46AA50K4HOIN 50W 7600 1400
46AA60K4HOIN 60W 9120 1680
Cod. 3000K siren-on lm L mm
46AA10K3HOIN 10W 1450 280
46AA20K3HOIN 20W 2900 560
46AA30K3HOIN 30W 4350 840
46AA40K3HOIN 40W 5800 1120
46AA50K3HOIN 50W 7250 1400
46AA60K3HOIN 60W 8700 1680
46AA13
46AA1330
46AA14 00AA16
00AA165P
00AA167P
00AA1610P
46AA09
46AA09AS
46AA11 46AA05 46AA06 46AA07
27
ACCESSORI
Giunto luminoso a due vie 90°.
(Dim: 316 x 316mm)
Diffusore CLD (ottica
collimata, UGR<16) in rotolo
da 5 o 10 mt per taglio a
misura su file continue
senza interruzioni.
Schermo in metacrilato
satinato (UGR<22) in rotolo
da 5 o 10 mt per taglio a
misura su file continue
senza interruzioni.
Diffusore trasparente
opzionale per emissione
indiretta in rotolo da 5 o 10
mt per taglio a misura su file
continue senza interruzioni.
Lente asimmetrica 3000
mm.
Copertura per modulo cieco
in rotolo verniciato
adattabile a misura in
cantiere.
NOTE TECNICHE
Diffusore
Modulo luminoso indiretto
Modulo luminoso diretto
Diffusore / ottica
Modulo spot
Corpo in alluminio pre-cablato
SCHEMA ASSEMBLAGGIO ARKEON PROFILO FREE - ARKEON FREE - ARKEON FREE SPOT
46DR10K4A90:  10W(HE)  4000K
46DR10K3A90:  10W(HE)  3000K
46DR20K4A90: 20W(HO) 4000K
46DR20K3A90: 20W(HO) 3000K
46CLD5000
46CLD10000
46PG5000
46PG10000
46TR5000
46TR10000
46AS3000 46MC500
46MC1000
FIL
E C
ON
TIN
UE